
UCHWAŁA NR XXXV.334.2021 
RADY MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 22 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i 
zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 6r ust. 3 - 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 i 1648), 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) - uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI.202.2020 Rady Miasta Mińsk Mazowiecki  z dnia 29 
czerwca 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 
świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 7414), § 4 ust. 5 otrzymuje brzmienie:       

„5. Punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych otwarte będą 
w: 

 wtorki  w godzinach od 1200 do 1900 
 środy  w godzinach od 900 do 1600 
 czwartki  w godzinach od 900 do 1600 
 piątki  w godzinach od 900 do 1600 
 soboty  w godzinach od 800 do 1600 
z wyłączeniem świąt. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85674823-20D4-419F-9807-B7D544380A9C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

mgr Dariusz Kulma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85674823-20D4-419F-9807-B7D544380A9C. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-21T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Kulma; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




